



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12. 2015 г. № 676
г. Абакан

О внесении изменений в государственную программу Республики Хакасия «Управление государственным имуществом Республики Хакасия (2014–2016 годы)», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.11.2013 № 617

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 17.12.2014 № 121-ЗРХ «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с последующими изменениями), в целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу Республики Хакасия «Управление государственным имуществом Республики Хакасия (2014–2016 годы)», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.11.2013 № 617 («Вестник Хакасии», 2013, № 68; 2014, № 38; 2015, № 6; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 23.07.2015, № 1900201507230001; 26.10.2015, № 1900201510260006), следующие изменения:

1) в паспорте:

позицию «Объем бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований – 52374 тыс. рублей за счет средств республиканского бюджета Республики Хакасия, в том числе:
2014 год – 8665 тыс. рублей;
2015 год – 12753 тыс. рублей;
2016 год – 30956 тыс. рублей»;

2) в таблице 1 раздела 4:

строку 1.1 изложить в следующей редакции:

«	1.1	Организация и проведение работ по изготовлению технических планов,	1622	1104	2500	Минимумество
---	-----	--	------	------	------	--------------

	постановке на государственный кадастровый учет объектов недвижимого государственного имущества					»;
--	---	--	--	--	--	----

строку «ИТОГО по задаче 1» изложить в следующей редакции:

«	ИТОГО по задаче 1	1622	1104	2500		»;
---	-------------------	------	------	------	--	----

строки 2.2 и 2.3 изложить в следующей редакции:

«	2.2	Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков, относящихся к собственности Республики Хакасия, и земельных участков, полномочия по управлению и распоряжению которыми переданы Российской Федерацией, а также межевых работ по описанию (изменению) границ муниципальных образований Республики Хакасия	1230	456	500	Минимумество	
	2.3	Выполнение работ по оценке рыночной стоимости ставки арендной платы на объекты, переданные в аренду, и объекты, подлежащие передаче в аренду, в том числе по оценке объектов, подлежащих реализации	300	70	300	Минимумество	»;

строки 2.5 и 2.6 изложить в следующей редакции:

«	2.5	Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований Республики Хакасия на проведение	870	1427	–	Минимумество	
---	-----	---	-----	------	---	--------------	--

	работ по формированию и постановке на государственный кадастровый учет земельных участков, направленных на реализацию Закона Республики Хакасия от 05.05.2003 № 25 «О предоставлении в собственность граждан и юридических лиц земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности»				
2.6	Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований Республики Хакасия на выполнение работ по разработке градостроительной документации, необходимой для формирования земельных участков, находящихся в собственности муниципальных образований, а также земельных участков, собственность на которые не разграничена, и проведение кадастровых работ	–	5252	13128	Минимущество

»;

строку «ИТОГО по задаче 2» изложить в следующей редакции:

«	ИТОГО по задаче 2	6135	10341	28373		»;
---	-------------------	------	-------	-------	--	----

строку 3.1 изложить в следующей редакции:

«	3.1	Обеспечение профессиональной переподготовки, повышения	508	408	–	Минимущество	»;
---	-----	--	-----	-----	---	--------------	----

	квалификации, участия в семинарах сотрудников Минимущества				
--	--	--	--	--	--

строку «ИТОГО по задаче 3» изложить в следующей редакции:

«	ИТОГО по задаче 3	808	1308	83	»;
---	-------------------	-----	------	----	----

строку «ВСЕГО по Программе» изложить в следующей редакции:

«	ВСЕГО по Программе	8665	12753	30956	»;
---	--------------------	------	-------	-------	----

3) в разделе 5:

в абзаце первом цифры «56602» заменить цифрами «52374»;

в абзаце третьем цифры «16981» заменить цифрами «12753»;

в абзаце двенадцатом цифры «5407» заменить цифрами «5226»;

в абзаце девятнадцатом цифры «2330» заменить цифрами «2186»;

в абзаце двадцать третьем цифры «900» заменить цифрами «670»;

в абзаце двадцать девятом цифры «1500» заменить цифрами «1427»;

в абзаце тридцать третьем цифры «10055» заменить цифрами «18380»;

в абзаце тридцать девятом цифры «1016» заменить цифрами «916».

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия



В. Зимин

